
Zoufalým  telefonátem  učinila  32-letá  Peggy  poslední  pokus  zachránit  se  před  bývalým 
přítelem. 
Trvalo mu šest měsíců než ji našel. A když ji našel, zabil ji během půl hodiny, řekla její sestra. 
Bývalý přítel ji  zabil  dva týdny před tím, než měl jít k soudu pro obtěžování,  vandalismus 
(zničil garáž její matky) a vypálení bytu jejího nového přítele.
Peggy podala žalobu, měl zákaz přiblížení se k ní, ale zdálo se, že nic nefunguje. 
V případě  Peggy,  to  byla  policie,  kdo  selhal.  Nebrali  její  hlášení  dost  vážně.  Když  se 
přestěhovala našel bývalý přítel si soukromého detektiva, aby ji vypátral, poté co ji detektiv  
našel, bývalý přítel přijel a zastřelil ji a potom zastřelil sebe.

1


